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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow (2)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajgcy w postepowani o udzie-
lenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na doposazenie Kliniki Neurologii w aparature
medyczng , na podstawie art. 38 ust 1 ustawy PZP, informuje, ze wptynety zapytania jednoczesnie wyjasniajac, co
nastepuje:

Pyt 1 dot. Respirator
Czy Zamawiajacy zaakceptuje fabrycznie nowy respirator wyprodukowany w 2016 roku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyt. Nr 2 dot. Kardiomonitor
Czy Zamawiajacy zaakceptuje fabrycznie nowy kardiomonitor wyprodukowany w 2018 ro-
ku (oprogramowanie zainstalowane zgodne z najnowszg wersjg producenta z czerwca 2019 roku)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyt. Nr 3 dot. Stacji centralnego monitorowania
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje fabrycznie nowa stacje centralnego monitorowania wyprodukowana w 2018
roku (oprogramowanie zainstalowane zgodne z najnowszg wersjg producenta z czerwca 2019 roku)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pouczenie:
Wykonawcom przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicz-
nych (t.jedn. Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z pdin. zm.)
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Jestesmy po to, zeby leczyd, ksztalcid i rozwijaé wiedzg medyczng
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